

## 准格尔旗老旧小区（大路水红花小区）管网改造工程施工标段中标候选人变更公示

招标人名称	准格尔旗国资燃气热力有限责任公司
招标代理机构名称	内蒙古润博项目管理有限公司
招标项目名称	准格尔旗老旧小区（大路水红花小区）管网改造工程
招标项目编号	E1506221506004652001
标段（包）名称	施工标段
标段（包）编号	E1506221506004652001001
开标时间	2023年07月21日 09时00分
开标地点	准旗开标二室
公示期	2023年08月01日 至 2023年08月04日
发布媒介	《采购与招标网》、《中国招标投标公共服务平台》、《内蒙古招标投标公共服务平台（内蒙古招标投标网）》、《全国公共资源交易平台》、《内蒙古自治区公共资源交易网》、《鄂尔多斯公共资源交易网（鄂尔多斯市公共资源交易中心官网）》、《鄂尔多斯公共资源交易中心准格尔旗分中心官网》
最高限价	9819465.0000元
变更原因	<p>评标结束，中标候选人公示发布后招标人对所收到质疑资料进行核实，发现如下问题：1、中标候选人衢州市政园林股份有限公司在项目负责人资格中未提供建造师的执业资格证，不符合招标文件第二章投标人须知第1.4.1条对项目负责人的要求；2、信邦建设集团有限公司在本次开标记录中报价低于招标控制价的80%，不符合招标文件第三章2.1.2条对报价要求；3、河南省春晓建设工程有限公司：暗标技术部分P8页出现“达拉特旗”字样；4、陕西星元建设工程有限公司附表四计划开竣工日期和施工进度网络图无页码。5、中吉凯德（天津）建筑安装工程有限公司施组P37页出现“浙江省”字样。以上三家公司不满足招标文件第二章投标人须知第10.1条对技术文件（暗标）编制要求，由于以原因，对本项目启动复审，复审后中标候选人发生变更。</p>
<b>第一中标候选人</b>	
投标人名称	山西华陆建设工程有限公司
投标报价	9216538.9100元
工期（交货期）	90日历天
工程质量	符合国家质量验收标准的合格工程
响应招标文件要求的资格条件	投标人具备建设行政主管部门颁发的市政公用工程施工总承包二级资质，同时具备有效的安全生产许可证。
项目负责人姓名（或项目经理、项目总监）	赵绍杰
项目负责人资格（或项目经理、项目总监）	市政公用工程二级建造师注册证：晋2142012201640223、二级建造师执业证：140000120800935、安全生产考核证：晋建安B（2017）0010196、工程师：129314849
项目负责人业绩（或项目经理、项目总监）	//

项目负责人获奖（或项目经理、项目总监）	//
技术负责人姓名（或项目总工）	段嘉琪
技术负责人资格（或项目总工）	市政工程工程师（证书编号：129304479）
技术负责人业绩（或项目总工）	//
技术负责人获奖（或项目总工）	//
投标人业绩	<p>1、项目名称：察右后旗白音察干镇城市中心区管网铺设及换热站建设项目-换热站工程  发包人名称：察哈尔右翼后旗住房和城乡建设局  合同价格：32065140元  合同签订日期：2021年8月31日</p> <p>2、项目名称：大同煤矿集团有限责任公司大同地区首批职工家属区“三供一业”分离移交供热（管网、热力站、自控）改造项目二期施工（四标段）  发包人名称：大同市云西热力有限责任公司  合同价格：10369609.34元  合同签订日期：2021年9月14日</p> <p>3、项目名称：岚县城区污水管网建设及雨污分流项目二期工程施工（三标段）  发包人名称：岚县市政公用事业管理中心  合同价格：9416789.25元  合同签订日期：2020年09月01日</p> <p>4、项目名称：2021年通榆县安平西路（生态大街--新发街）特色商业街综合改造工程  发包人名称：通榆普西城市建设有限公司  合同价格：23757968元  合同签订日期：2021年5月12日</p>
投标人获奖	<p>1、获奖名称：2020年度山西省建筑业协会汾水杯工程  项目名称：肥东县体育公园建设工程  颁发机构：山西省建筑业协会  颁发日期：2021年5月</p> <p>2、获奖名称：2020年度山西省建筑业协会汾水杯工程  项目名称：南海区英才学校工程  颁发机构：山西省建筑业协会  颁发日期：2021年5月</p> <p>3、获奖名称：2020年度山西省建筑业协会汾水杯工程  项目名称：青海粮食现代物流综合平台项目一期工程  颁发机构：山西省建筑业协会  颁发日期：2021年5月</p>
投标人信用	<p>1、投标人不存在下列情形：  ①处于被责令停业，投标资格被暂停或取消；  ②近年（2020年至今）内有骗取中标和严重违约及重大工程质量问题；</p> <p>2、在“信用中国”网站（<a href="http://www.creditchina.gov.cn/">http://www.creditchina.gov.cn/</a>）或“中国执行信息公开网”网站（<a href="http://zxgk.court.gov.cn/shixin/">http://zxgk.court.gov.cn/shixin/</a>）中未被列入失信被执行人名单。</p> <p>3、在“国家企业信用信息公示系统”（<a href="http://gsxt.saic.gov.cn/">http://gsxt.saic.gov.cn/</a>）中未被列入严重违法失信企业名单。</p>

投标人惩罚	//
其他项目管理人员	(1) 技术负责人:段嘉琪;资格或职称:工程师 (证书编号: 129304479);专业:市政工程; (2) 材料员 (证书编号: 0422111100094000217):张丽娟;资格或职称://;专业://; (3) 质量员 (证书编号: 0422110600094000203):张小利;资格或职称:工程师(证书编号: 12932529);专业:市政工程; (4) 安全员(证书编号: 晋建安 C (2022) 0004237):武永志;资格或职称://;专业://; (5) 施工员 (证书编号: 0422110100094000216):李晋汪;资格或职称:工程师(证书编号: 12936654);专业:市政工程; (6) 资料员 (证书编号: 0141811491418000242):何苗苗;资格或职称://;专业://; (7) 预算员(证书编号: 建[造]15140004570):徐志科;资格或职称://;专业://;
其他公示内容	1、认证体系:环境管理体系认证证书、质量管理体系认证证书、职业健康安全管理体系认证证书 颁发机构:北京中建协认证中心有限公司 有效期:2023年11月28日
<b>第二中标候选人</b>	
投标人名称	河南锦路路桥建设有限公司
投标报价	9585762.8900元
工期(交货期)	90 日历天
工程质量	符合国家质量验收标准的合格工程
响应招标文件要求的资格条件	投标人具备建设行政主管部门颁发的市政公用工程施工总承包二级资质,同时具备有效的安全生产许可证。
项目负责人姓名(或项目经理、项目总监)	胡皓琦
项目负责人资格(或项目经理、项目总监)	市政公用工程二级建造师注册证:豫241131340716,二级建造师执业证:94134136738,安考证:豫建安B(2017)0902235,工程师:C10107160900004
项目负责人业绩(或项目经理、项目总监)	//
项目负责人获奖(或项目经理、项目总监)	//
技术负责人姓名(或项目总工)	马新征
技术负责人资格(或项目总工)	市政公用工程工程师(证书编号:C20220971129900000184)
技术负责人业绩(或项目总工)	//
技术负责人获奖(或项目总工)	//
投标人业绩	1、项目名称:栾川县城乡一体化供水建设项目(赤土店镇饮水工程) 发包人名称:栾川县自来水有限公司、栾川县赤土店镇人民政府 合同价格:29704190.79元

	<p>合同签订日期:2022.1.15</p> <p>2、项目名称:果洛州玛多县玛查理镇集中供热管网改造目标段三  发包人名称:玛多县住房和城乡建设局  合同价格:33474338.34元  合同签订日期:2022.6.30</p> <p>3、项目名称:三门峡市中心医院地下管网改造项目  发包人名称:三门峡市中心医院  合同价格:9773114.44元  合同签订日期:2022.12.5</p>
投标人获奖	<p>1、获奖名称:2020年度河南省市政优良工程  项目名称:三门峡市2017年度和平路等五条升级改造道路工程施工项目  颁发机构:河南省市政公用业协会  颁发时间:2021年02月</p> <p>2、获奖名称:2020年度河南省市政优良工程  项目名称:三门峡市商务中心区望湖路及望湖路人行天桥工程施工项目  颁发机构:河南省市政公用业协会  颁发时间:2022年03月</p> <p>3、获奖名称:2020年度河南省市政优良工程  项目名称:三门峡2018年度建工西路等五条新建城市道路工程  颁发机构:河南省市政公用业协会  颁发时间:2023年03月</p>
投标人信用	<p>1、投标人不存在下列情形:  ①处于被责令停业,投标资格被暂停或取消;  ②近年(2020年至今)内有骗取中标和严重违约及重大工程质量问题;</p> <p>2、在“信用中国”网站  (<a href="http://www.creditchina.gov.cn/">http://www.creditchina.gov.cn/</a>)或“中国执行信息公开网”网站(<a href="http://zxgk.court.gov.cn/shixin/">http://zxgk.court.gov.cn/shixin/</a>)中未被列入失信被执行人名单。</p> <p>3、在“国家企业信用信息公示系统”  (<a href="http://gsxt.saic.gov.cn/">http://gsxt.saic.gov.cn/</a>)中未被列入严重违法失信企业名单。</p>
投标人惩罚	//
其他项目管理人员	<p>(1)材料员  (证书编号:0411811194118000175):郭二涛;资格或职称://;专业://;</p> <p>(2)施工员  (证书编号:0411710494117000444):刘岩;资格或职称:工程师(证书编号:C20200971129900000212);专业:道路与桥梁工程;</p> <p>(3)质量员  (证书编号:0411810994118000100):高煦清;资格或职称:工程师(证书编号:C20220971129900000185);专业:市政公用工程;</p> <p>(4)资料员  (证书编号:0411811494118000192):杜玛丽;资格或职称://;专业://;</p> <p>(5)安全员(证书编号:豫建安C(2018)3600017):刘小明;资格或职称:工程师  (证书编号:C20200971129900000211);专业:道路与桥梁工程师;</p> <p>(6)技术负责人:马新征;资格或职称:工程师  (证书编号:C20220971129900000184);专业:市政公用工程;</p> <p>(7)预算员  (证书编号:H41180041200001):高倩;资格或职称:工程师(证书编号:C20200971129900000229);专业:道路与桥梁工程师;</p>
其他公示内容	<p>1、认证体系:环境管理体系认证证书、质量管理体系认证证书、职业健康安全管理体系认证证书  颁发机构:北京中大华远认证中心</p>

	有效期：2023年08月06日
<b>第三中标候选人</b>	
投标人名称	国安建设有限公司
投标报价	9672142.7700元
工期（交货期）	90 日历天
工程质量	符合国家质量验收标准的合格工程
响应招标文件要求的资格条件	投标人具备建设行政主管部门颁发的市政公用工程施工总承包壹级资质，同时具备有效的安全生产许可证。
项目负责人姓名（或项目经理、项目总监）	原飞
项目负责人资格（或项目经理、项目总监）	市政公用工程一级建造师注册证：晋1142018201900486，一级建造师执业证：201809034140002102，安考证：晋建安B（2018）0010489，工程师：129311337
项目负责人业绩（或项目经理、项目总监）	//
项目负责人获奖（或项目经理、项目总监）	//
技术负责人姓名（或项目总工）	张庶杰
技术负责人资格（或项目总工）	市政工程工程师（证书编号：129313686）
技术负责人业绩（或项目总工）	//
技术负责人获奖（或项目总工）	//
投标人业绩	<p>1、项目名称：平鲁区老旧片区（小区）集中供热改造建设工程二期施工（第一标段）  发包人名称：朔州市平鲁区富民供热有限公司  合同价格：16338595.49 元  合同签订日期：2021年04月15日</p> <p>2、项目名称：陈巴尔虎旗宝日希勒镇神宝独立矿区“三供一业”项目市政道路改造三标段（宝日希勒街）  发包人名称：陈巴尔虎旗宝日希勒镇人民政府  合同价格：9295282 元  合同签订日期：2020年05月25日</p> <p>3、项目名称：山西大学东山校区（一期）  基础设施建设项目二阶段室外道路、管沟、雨污水、强弱电工程  发包人名称：山西大学  合同价格：49345332.01 元  合同签订日期：2021年06月25日</p> <p>4、项目名称：金山开发区污水处理厂污水主管线（纬二路东段）改建 EPC 工程  发包人名称：内蒙古金达工贸开发有限责任公司  合同价格：10747625 元  合同签订日期 2022年01月18日</p>
投标人获奖	<p>1、获奖名称：2020年度山西省建筑业协会汾水杯工程  项目名称：井岸大观花园工程  颁发机构：山西省建筑业协会</p>

	<p>颁发日期：2021年5月</p> <p>2、获奖名称：2021年度示范工程 项目名称：晋城市建设北路（规划古书院街-书院街）道路工程项目 颁发机构：山西省市政公用事业协会 颁发日期：2021年12月</p> <p>3、获奖名称：2019年度省级建筑施工安全标准化示范项目 项目名称：晋城市PC（建筑工业化）工厂项目标准化厂房定制化建设项目 颁发机构：山西省住房和城乡建设厅 颁发日期：2020年01月17日</p>
投标人信用	<p>1、投标人不存在下列情形： ①处于被责令停业，投标资格被暂停或取消； ②近年（2020年至今）内有骗取中标和严重违约及重大工程质量问题；</p> <p>2、在“信用中国”网站 （<a href="http://www.creditchina.gov.cn/">http://www.creditchina.gov.cn/</a>）或“中国执行信息公开网”网站（<a href="http://zxgk.court.gov.cn/shixin/">http://zxgk.court.gov.cn/shixin/</a>）中未被列入失信被执行人名单。</p> <p>3、在“国家企业信用信息公示系统” （<a href="http://gsxt.saic.gov.cn/">http://gsxt.saic.gov.cn/</a>）中未被列入严重违法失信企业名单。</p>
投标人惩罚	//
其他项目管理人员	<p>(1) 技术负责人:张庶杰;资格或职称:工程师 (证书编号: 129313686);专业:市政工程;</p> <p>(2) 安全员(证书编号: 晋建安 C (2019) 0004519):蔺章成;资格或职称:工程师(证书编号: 129313685);专业: 风景园林;</p> <p>(3) 施工员 (证书编号: 0142110400004000042):杨智朝;资格或职称:工程师(证书编号: 2 019122107);专业:城市燃气工程;</p> <p>(4) 资料员 (证书编号: 0142111400004000069):栾娅茜;资格或职称:工程师(证书编号: 1 29311336);专业:园林工程;</p> <p>(5) 材料员 (证书编号: 0141811191418000178):吕培生;资格或职称:工程师(证书编号: 1 29300720);专业:公路工程;</p> <p>(6) 造价员 (证书编号: 建[造]11191400007752):李旭平;资格或职称:工程师(证书编号: 129313682);专业:市政工程;</p> <p>(7) 质量员 (证书编号: 0141810991418000066):李晓亮;资格或职称:工程师(证书编号: 1 29300723);专业:建筑结构;</p>
其他公示内容	<p>1、认证体系:环境管理体系认证证书、质量管理体系认证证书、职业健康安全管 理体系认证证书 颁发机构:兴原认证中心有限公司 有效期:2024年06月09日</p>

## 否决投标情况

序号	投标人名称	被否决投标原因	否决投标依据
1	中吉凯德（天津）建筑安装工程有限公司	37页第11行“浙江省环保局的有关要求”	10.1技术文件（暗标）编制要求2.1技术文件（暗标）的正文不得出现可识别投标人身份的任何字符和徽标，否则将否决其投标
2	陕西星元建设工程有限公司	第63页缺失页码	10.1技术文件（暗标）编制要求1.3页码要求：页码从目录开始编起，全文页码连续
3	衢州市政园林股份有限公司	项目负责人提供一级建造师执业资格证书匹配不一致	评标办法前附表2.1.3资格评审标准项目负责人1，项目负责人必须在投标单位注册，同时具备有效地B类安全生产考核证合格证书（以执业资格证等为准，投标文件中需附扫描）
4	山东中星安装工程有限公司	项目经理李亚洲二级建造师注册证书为2021-6-30至2023-6-9.目前逾期未重新注册至投标单位。	依据1.4.1第3条项目负责人（建造师、同下）资格：1、须具备（市政公用工程专业二级）含以上建造师资格，项目负责人必须在单位注册。
5	信邦建设集团有限公司	投标价低于控制价80%未提供投标报价说明材料	评标办法前附表2.1.1形式评审标准，报价唯一：若投标总价低于招标控制价的80%且未提供投标报价说明材料，评标委员会视为其投标报价低于合理成本，否决其投标。
6	河南省春晓建设工程有限公司	第8页第6行“达拉特旗锡尼街道路和配套管网改造工程项目经理部”	10.1技术文件（暗标）编制要求2.1技术文件（暗标）的正文不得出现可识别投标人身份的任何字符和徽标（包括以往工程名称），否则将否决其投标
7	浩海建设集团有限公司	页码采用非黑色小四号宋体字。	10.1投标文件编制要求1.1字体、字号、全部文字内容（包括页码）要用黑色小四号宋体字。否则评标委员会将否决其投标。

### 开标记录表(见附件)

### 异议与投诉

中标候选人公示期间，投标人或者其他利害关系人对招标项目的评标结果有异议，应当书面形式向招标人提出，联系人：张永成，联系电话：0477-4895056。若投标人或者其他利害关系人认为招投标活动中有违法违规行为的，可以自知道或者应当知道之日起10日内向行业主管部门（准格尔旗住房和城乡建设局）提出投诉，联系人：赵股长，联系电话：0477-4219114。如发现交易服务平台及相关工作人员有违规违纪行

为，向鄂尔多斯市公共资源交易中心交易管理科提出投诉，投诉应当有明确的请求和必要的证明材料。联系电话：0477-8398019。

**补充说明**

招标人（章）：

招标代理机构（章）：